

# STYRETS ÅRSBERETNING – LIER VBK



Styret i Lier VBK ble valgt på årsmøtet 16. mars 2023 og konstituerte seg slik på første styremøte 21 mars:

<i>Navn</i>	<i>Rolle</i>	<i>Tilknyttet lag (Mars 2024)</i>
Inghild Berthinussen	Leder	Old Girls / GU15 / GU17
Ebru Gezen	Nestleder/ Lisens / Sportslig leder	JU17 / Mix
Per Øyvind Trydal	Kasserer / Web-support	JU17 / Mix
Joakim M. Ø. Støylen	Sekretær /Web-support	H2 / Mix
Åse Figenschau	Medlemsansvarlig	Old Girls
Razvan Toma	Arrangementer/Web-support/Politiattest	GU19
Oddvar Deinboll	Materialforvalter/anlegg	H2 / Mix
Gunn Koppergård	Varamedlem	Old Girls / JU15

Det har vært avholdt 10 styremøter i perioden. Styret har i tillegg hatt enkelte uformelle møter og tatt avgjørelser basert på emailkorrespondanse i enkeltsaker.

Videre er vi glade for at volleyballens popularitet fortsatt er betydelig, noe som også er reflektert både i aktivitetsnivået så vel som medlemsmassen. I skrivende stund er det langt over 200 aktive medlemmer i klubben og vi har venteliste på de fleste lagene – aldersbestemte så vel som seniorlag. Selv om vi fikk øket halltiden noe i inneværende sesong ser vi fortsatt at tilgang på ledig halltid er begrensende for både opptak av nye medlemmer, samt aktivitetsnivå for eksisterende lag.

Lier VBK har gjennom sesongen hatt et tilbud til barn under 13 år (minivolleyball), alle aldersbestemte lag for ungdommer (U15, U17 og U19), i tillegg til seniorlag i 2. og 5. divisjon på både herre- og kvinnesiden. I tillegg har vi på voksensiden et Mix-mosjonslag, og et aldersmessig blandet integreringslag. Fram til jul hadde vi også tilbud om sittevolleyball (paraidrett), men vi klarte ikke skape tilstrekkelig interesse omkring dette til at vi fant det forsvarlig å opprettholde tilbudet. Av sportslige høydepunkter, kan vi nevne at GU19-laget vårt kvalifiserte seg til NM i Ålesund (7-10 mars 2024), samt at Maria på JU17 ble tatt ut på aldersbestemt regionslag.

Klubbens økonomi framstår fortsatt som meget solid, både i form av egenkapital og resultat. Vi har også vært heldige å trekke veksler på lokale sponsorer som har vært viktige for at vi skal kunne tilby aktivitet så rimelig som mulig, spesielt i barne- og ungdomsidretten. Styret har i tillegg hatt et godt handlingsrom til f.eks. å kunne tilby kursing av spillere, dommere og trenere, eller avholde trenersamlinger. Videre har det vært tilstrekkelig budsjett til å gå til anskaffelse av utstyr når det har vært behov for det – også dette delvis gjennom mottatte tilskudd og stønadsordninger.

En gjentakende utfordring har vært å skaffe lagene tilstrekkelig med trener-ressurser, selv om vi har fått flere gode tilskudd av ressurspersoner med volleyballkvalifikasjoner. Samtidig er vi glade for at flere av klubbens trenere har valgt å skaffe seg formell trenerkompetanse på høyt nivå, noe vi også har trukket veksler på. For enkelte lag har vi likevel ikke hatt en stabil trenerordning gjennom hele sesongen, men ved å strekke de ressursene som finnes mener vi å ha sikret et akseptabelt treningstilbud for alle lag.

Totalt sett mener styret at klubbens medlemmer også denne sesongen har fått et godt aktivitetstilbud til en lav kostnad – spesielt for barn og unge.

Kontakten og dialogen med Lier kommune er fortsatt god, og Lier VBK har også siste år vært en aktiv klubb i eksterne fora. Vi er representert i Lier idrettsråd, og har deltatt på klubb- og trenerkonferanse i regi av NVBF-Region Øst. Ressurspersoner som har deltatt på trener- og / eller dommerkurs har dessuten medvirket til å øke både kompetansenivået og klubbens kontaktflate inn mot andre klubber. Eksempelvis er Ebru og Inghild i gang med et ettårig løp på Trener-3 kurs. Ebru har også tatt på seg en rolle som regionlagstrener, en jobb hun mestrer med glans.

De viktigste styresakene gjennom perioden:

- Søknad / fordeling av halltid + Trenerkabal
- Drift og sunn økonomi (se regnskap)
- Div. tiltak for inkludering av ungdom, uavhengig av økonomisk situasjon
- Kursing og utvikling av medlemmer og trenere

I tillegg til to vel gjennomførte trenersamlinger har de tradisjonelle fellesarrangementer i regi av klubben vært avholdt:

- Juni: Sommeravslutning ved beach-banene på Stoppen
- November: Kakedugnad
- Mars: Årsmøtet

Styret mener klubben har fortsatt den gode utviklingen fra tidligere år og framstår per mars 2024 som aktiv, livskraftig, og med en svært sunn økonomi.

Lier 03.03.2024

Inghild Berthinussen  
Leder

Oddvar Deinboll  
Styremedlem